

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MEDIANEIRA PR

cmas@medianeira.pr.gov.br

Avenida José Callegari, nº467, 4º andar, bairro Ipê - Fone: (45) 3264-8694

CONVITE

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, tem a honra de convidálo(a) para participar da 12ª Conferência Municipal de Assistência Social com o tema: "Assistência Social: Direito do Povo, com Financiamento Público e Participação Social".

PROGRAMAÇÃO

13:00: Credenciamento

13:40: Abertura solene

14:00: Apresentação Cultural

14:10: Palestra Magna

15:10: Debate

15:30: Intervalo

15:50: Trabalho dos Grupos

17:00: Plenária Final

17:30: Apresentação dos Conselheiros e Delegado

18:00: Encerramento

Local: Centro de Convivência dos Idosos - CCI Rua Minas Gerais, nº 1150 ao lado da AMESFI

Data: 23/08/2019

Desde já agradecemos a Vossa Presença

Elenice Delazari Valério

Clenice Delazari Valerio

Vice Presidente do Conselho Municipal De Assistência Social

Delcir Berta Aléssio

Secretária de Assistência Social